Белгородская область

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КАМЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Камызино

30 сентября     2020 года                                                                                              № 110
Об утверждении прогнозного плана  (программы)

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Камызинского  сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст. 14 Устава Камызинского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области, решением земского собрания Камызинского сельского поселения  Красненского района от 27.12.2010 г № 132 «Об утверждении порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Камызинского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области», земское собрание Камызинского сельского поселения Красненского района решило:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Камызинского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области  на 2020 год (далее - муниципальное имущество Камызинского сельского поселения) (прилагается).

2. Администрации Камызинского сельского поселения обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Камызинского сельского поселения  на 2020 год.

3. Главе Камызинского сельского поселения (Жигулину И.В.)  обнародовать    настоящее решение в общедоступных местах: Ураковский Дом культуры, Камызинская СОШ, Ураковский ДК и  разместить на официальном сайте администрации Камызинского сельского поселения по адресу:// kamizino.kraadm.ru.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  Камызинского сельского поселения  Жигулина И.В.

Глава Камызинского
сельского поселения                                                                   И.В. Жигулин
                                                                                               Приложение

                                                                            к решению земского собрания

                                                    Камызинского сельского поселения

                                                                      от 30 сентября   2020 года № 110
Прогнозный план (программа) приватизации имущества,

находящегося в муниципальной собственности Камызинского сельского поселения муниципального района «Красненский район»
Белгородской области  на 2020 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	земельный участок площадью 3975 кв.м с кадастровым номером 31:07:1005009:79 расположенные по адресу: Белгородская область Красннеский район с. Камызино ул. Пролетарская,59а
	-
	2020